КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
rTs осd 76:

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04.05.2011 Nq 99-
ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.12.20|2 ]ф 1081 "О
лицензировании фармацевтической деятельности", постаЕовлением
Губернатора Волгоградской области от 24.\ 1.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление
фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно
приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на исполняюп{ую
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.д.Бутенко.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_8з

/3, г9- Jю/3

а:)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранеч.ия
lJолгоградскои ооласти

от . ,,,Л9

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:

Общество с ограниченной ответственностью "Эс Класс Клиник
Волгоград".

Сокращенное наименование: ООО "Эс Класс Клиник Волгоград".
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правов,uI форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
4001З1, г. Волгоград, ул. Новороссийская, д. 2 К, пом. 1.

ИНН З444185221; ОГРtVОГРНИП ||1З444016047.
На основании заJIвления о прекращении фармацевтической

деятельности за подписью директора по медицинским вопросам ООО "Эс
Класс Клиник Волгоград" Килячкова Алексея Викторовича от 12.09.2018,
посryпившее в комитет здравоохранения Волгоградской области
12.09.2018 регистрационный номер в журн.rле регистрации поступающих
докуN{ентов на досрочное прекращение действия лицензии: 47Ф, с
27.09.2018 прекратить действие лицензии предоставленной ООО "Эс Класс
Клиник Волгоград" комитетом по здравоохранению Админис,трации
Волгоградской области Ns ЛО-34-02-000701 от 12.08.2011 на
осуществление фармацевтической деятельности по адресу:

Аптека готовых лекарственЕых форм:
Россия, 400 1 3 l, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Новороссийская,

дом 2К, пом. l.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственньD( препаратов для медицинского применения.